Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                           от 26 мая 2010 года   №  38/2010-НА

                О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

                                                               Коконина Г.В.

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие здравоохранения города Реутов и в связи с 60-летием со дня рождения Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Коконина Геннадия Викторовича – главного врача городской поликлиники № 1 муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов
А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 26 мая 2010 года № 703/76

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                           от 26 мая 2010 года   №  703/76

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О награждении

знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»  Коконина Г.В.»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Коконина Г.В.». (Прилагается).

2. Направить  Решение Реутовского городского Совета депутатов «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Коконина Г.В.» Главе города Реутов Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров